
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2017 № 128 

г. Качканар

О внесении дополнения в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 29.02.2016№ 198 «Обутверждении перечня 

организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед 
Администрацией Качканарского городского округа»

Во исполнение протокола заседания Комиссии по координации работы 
по противодействию коррупции в Свердловской области от 10.10.2016 № 3, в 
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», с целью внесения дополнения, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Качканарского городского округа от 
29.02.2016 № 198 (в ред. от 06.12.2016) «Об утверждении перечня 
организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед 
Администрацией Качканарского городского округа» дополнить пунктом 3 
следующего содержания:

«3. Возложить на руководителей организаций, созданных для 
выполнения задач, поставленных перед Администрацией Качканарского 
городского округа, включенных в Перечень, утвержденный настоящим 
Постановлением, персональную ответственность за состояние 
антикоррупционной работы в организации».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной


